
BruhnBolig ApS

CVR-nr.: 46353811

Øster Løgumvej 64
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2024

Malene Bruhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BruhnBolig ApS
Øster Løgumvej 64
6230 Rødekro
e-mailadresse: mb@bruhnbolig.dk
CVR-nr.: 46353811
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom til helårsbeboelse, investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 1.811.773 kr. mod 695.926 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 17.910.294 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.833.856	1.583.742
Personaleomkostninger	1	-500.107	-526.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.115	-339.643
Resultat af ordinær primær drift		1.001.634	717.964
Andre finansielle indtægter		1.568.728	846.114
Øvrige finansielle omkostninger		-154.538	-583.534
Ordinært resultat før skat		2.415.824	980.544
Skat af årets resultat		-604.051	-284.618
Årets resultat		1.811.773	695.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		366.000	353.400
Øvrige lovpligtige reserver		-200.695	-200.695
Overført resultat		1.646.468	543.221
I alt		1.811.773	695.926

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.782.211	17.302.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.438
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.782.211	17.306.278
Anlægsaktiver i alt		17.782.211	17.306.278
Andre tilgodehavender		344.118	3
Periodeafgrænsningsposter		474	0
Tilgodehavender i alt		344.592	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.165.509	3.242.936
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.165.509	3.242.936
Likvide beholdninger		39.588	185.022
Omsætningsaktiver i alt		4.549.689	3.427.961
AKTIVER I ALT		22.331.900	20.734.239

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Reserve for opskrivninger		6.172.443	6.373.138
Overført resultat		11.161.851	9.515.383
Forslag til udbytte		366.000	353.400
Egenkapital i alt		17.910.294	16.451.921
Hensættelse til udskudt skat		0	756
Hensatte forpligtelser i alt		0	756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.264.980	1.264.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.264.980	1.264.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.282	24.687
Skyldig selskabsskat		516.128	174.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.364.216	2.817.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.156.626	3.016.582
Gældsforpligtelser i alt		4.421.606	4.281.562
PASSIVER I ALT		22.331.900	20.734.239

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	210.000	6.373.138	9.515.383	353.400	16.451.921
Betalt udbytte	0	0	0	-353.400	-353.400
Årets resultat	0	-200.695	1.646.468	366.000	1.811.773
Egenkapital, ultimo	210.000	6.172.443	11.161.851	366.000	17.910.294

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger	448.325	483.691
Pensioner	47.308	38.400
Andre omkostninger til social sikring	4.474	4.044
	<u>500.107</u>	<u>526.135</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	9.333.498	149.750
Tilgang	808.048	0
Kostpris 30. juni	<u>10.141.546</u>	<u>149.750</u>
Opskrivninger 1. juli	11.515.371	0
Opskrivninger 30. juni	<u>11.515.371</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.546.029	146.312
Årets afskrivninger	328.677	3.438
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>3.874.706</u>	<u>149.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.782.211</u>	<u>0</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Anden gæld
Gæld i alt ultimo	3.629.196
Kortfristet andel	2.364.216
Langfristet andel	1.264.980
Heraf forfald efter 5 år	1.264.980

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	4.165.509
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	1.402.683
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	